Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

LISTA DE APROVADOS

O DR. FABIANO BERBEL, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO

JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA

COMARCA DE FAZENDA RIO GRANDE/PR, no uso de suas atribuições legais

torna pública a lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores Judiciais

remunerados em ordem em ordem decrescente de classificação

LISTA DE APROVADOS:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota

ANNA CAROLINA DE FREITAS

FELDMANN HERMETO

9,000

HILARIO PIRES DO PRADO 6,500

THAÍSA RISSI FERNANDES 6,000

GIOVANNA MURARO PINTO 6,000

DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 5,000

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo

encaminhar os títulos para o email cris@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias úteis,

contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Fazenda Rio Grande, 13 de abril de 2023.

DR. FABIANO BERBEL

JUIZ COORDENADOR DO CEJUSC

		2023-04-13T12:43:01-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal